Р Е Ш Е Н И Е

16 июля 2020 года  № 2065

с. Калтасы

О заверении  списка  кандидатов в депутаты  Совета муниципального

района Калтасинский район Республики Башкортостан и списков

кандидатов в депутаты  Советов сельских поселений Кельтеевский,

Новокильбахтинский, Тюльдинский сельсоветы муниципального района

Калтасинский район Республики Башкортостан, выдвинутых  по

одномандатным избирательным округам на  выборах 13 сентября 2020

года Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Республике Башкортостан»

В соответствии со статьями 23, 24, 25, 44, 46 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан  от 11 декабря 2015 года №130/163-5 возложены полномочия

избирательной комиссии муниципального района Калтасинский район

Республики Башкортостан и постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан  от 11 декабря 2015 года №130/227-5

возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений

муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан,

решила:

 1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета муниципального

района Калтасинский район Республики Башкортостан и списки  кандидатов в

депутаты  Советов сельских поселений Кельтеевский, Новокильбахтинский,

Тюльдинский сельсоветы муниципального района Калтасинский район

Республики Башкортостан, выдвинутых  по одномандатным избирательным

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЛТАСИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҠАЛТАСЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

округам на  выборах 13 сентября 2020 года Региональным отделением

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике

Башкортостан (прилагается).

2.Настоящее решение выдать уполномоченному представителю

Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Республике Башкортостан.

Председатель                                                                               Т.О. Мухнурова

Секретарь                                                                                            А.В. Божик